

VENDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

A Con Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

**Industrivej 24, 1.
6740 Bramming**

CVR-nr. 42 12 63 14

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Esbern Vendelbo Andersen
dirigent

INDUSTRIVEJ 24
6740 BRAMMING

TELEFON 7510 2217
CVR. NR. 10 11 08 07

KONTAKT@VENDELBO-REVISION.DK
WWW.VENDELBO-REVISION.DK



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Con Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
T.Øllgårds Vej 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 42126314

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 1. oktober 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Esbern Vendelbo Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i godkendt revisionsvirksomhed og andre virksomheder samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 205.146, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.431.710.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-1.684	-1.508
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-1.684	-1.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		152.671	43.230
Finansielle indtægter	2	71.687	178.387
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.128</u>	<u>-665</u>
Resultat før skat		220.546	219.444
Skat af årets resultat	4	<u>-15.400</u>	<u>-38.896</u>
Årets resultat		<u>205.146</u>	<u>180.548</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>125.746</u>	<u>113.048</u>
		<u>205.146</u>	<u>180.548</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	296.549	406.128
Finansielle anlægsaktiver		296.549	406.128
Anlægsaktiver i alt		296.549	406.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.139.852	919.028
Andre tilgodehavender		61.250	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.904	14.349
Tilgodehavender		1.281.006	933.377
Værdipapirer	6	941.165	922.934
Værdipapirer		941.165	922.934
Likvide beholdninger		32.076	99.868
Omsætningsaktiver i alt		2.254.247	1.956.179
Aktiver i alt		2.550.796	2.362.307

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.312.310	2.186.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>2.431.710</u>	<u>2.294.064</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		370	0
Selskabsskat		118.606	68.204
Anden gæld		<u>110</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.086</u>	<u>68.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.086</u>	<u>68.243</u>
Passiver i alt		<u><u>2.550.796</u></u>	<u><u>2.362.307</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	2.186.564	67.500	2.294.064
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	125.746	79.400	205.146
Egenkapital 30. september 2025	40.000	2.312.310	79.400	2.431.710

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.073.516	0	2.113.516
Årets resultat	0	113.048	67.500	180.548
Egenkapital 30. september 2024	40.000	2.186.564	67.500	2.294.064

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.285	68.935
Andre finansielle indtægter	171	2
Kursreguleringer	<u>18.231</u>	<u>109.450</u>
	<u>71.687</u>	<u>178.387</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.128</u>	<u>665</u>
	<u>2.128</u>	<u>665</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>15.400</u>	<u>38.896</u>
	<u>15.400</u>	<u>38.896</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	1.614.736	1.614.736
Afgang i årets løb	<u>-583.895</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.030.841</u>	<u>1.614.736</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	-1.361.217	-1.111.838
Årets afgang	522.254	0
Årets resultat	152.671	43.230
Udbytte modtaget	<u>-48.000</u>	<u>-140.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>-734.292</u>	<u>-1.208.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>296.549</u>	<u>406.128</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vendelbo Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Esbjerg	51%
Vendelbo Rådgivning og Regnskab ApS	Esbjerg	100%

6 Værdipapirer

Øvrige værdipapirer	<u>941.165</u>	<u>922.934</u>
	<u>941.165</u>	<u>922.934</u>

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede nettokursgevinster på t.kr. 18.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.